



食物アレルギー特定原材料等28品目と貝類不使用

7年保存アレルギー対応3日分保存食セット

レトルト加工された米粉クッキーとレトルト食品、
そして硬度0の保存水の組み合わせによる
7年保存アレルギー対応3日分保存食セットです。

Breakfast

7年保存米粉クッキー



Lunch

7年保存レトルト食品



(スプーン付き)

調理不要でそのまま食べられる

Dinner

7年保存レトルト食品



Water

7年保存水



日本製

アレルギー対応「Completed Ver.2」

内容 7年保存米粉クッキー×3個
7年保存レトルト食品×6個
7年保存水 500ml ×3本

賞味期限: 7年 JAN:4514453703174
サイズ: 233×205×H170mm 重量: 約3.5kg
外箱サイズ(入数4個): 490×435×h197mm 外箱重量: 約15.2kg

希望小売価格: 4,440円(税別)



このセットを構成する米粉クッキー、レトルト食品、保存水は、
すべて日本アジアハラール協会の認証を受けております。